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								Oferty


								Oferujemy pełne wsparcie doradcze i inwestycyjne dla MŚP. Poruszamy się we wszystkich obszarach, w których istnieje potrzeba wdrożenia innowacyjnych rozwiązań z zakresu informatyki i telekomunikacji oraz dobieramy najlepszy instrument
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								Plantacja biznesu


								Inkubator Przedsiębiorczości "Plantacja Biznesu” to wsparcie doradcze iz kapitałowe na realizację innowacyjnych przedsięwzięć w branży IT i ICT oraz w pozostałych branżach, w których można wykorzystać innowacyjne rozwiązania z dziedziny informatyki.
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								Erasmus+


								Erasmus+ to praktyki zagraniczne przyczyniające się do zdobycia wiedzy, umiejętności zawodowych, poznania języka branżowego, a także wzrostu poczucia własnej wartości uczniów i nauczycieli.
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								Kontakt


								Jesteśmy z Tarnowa, ale działamy na obszarze całego kraju. Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem, celem bliższego poznania działalności i oferty Fundacji.
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					Oferta

					Fundacja Nowe Technologie specjalizuje się w doradztwie dla MŚP na każdym etapie rozwoju przedsiębiorstwa. Nasza oferta obejmuje pełną ścieżkę - od pozyskania finansowania, bieżącego doradztwa i monitoringu, po wdrożenia nowoczesnych rozwiązań informatycznych i marketingowych.
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					Plantacja Biznesu

					Masz ciekawy i innowacyjny pomysł na biznes?
Wiesz jak udoskonalić istniejący już na rynku produkt lub usługę?
Nie masz kapitału na start lub rozwinięcie swojego pomysłu? Obawiasz się, że sam nie poradzisz sobie z realizacją swojego pomysłu?
Pomożemy Ci w jego realizacji!
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					Erasmus+

					Fundacja Nowe Technologie realizuje programy  praktyk i szkoleń zawodowych od 2014 roku dla uczniów i nauczycieli w ramach programów Erasmus+ i POWER VET.  Realizacja takich projektów jest niesamowitą okazją do zdobycia wyższych kwalifikacji zawodowych, językowych oraz społecznych w kontekście międzynarodowym.
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11 grudnia 2020 r. Komisja Europejska przyjęła porozumienie polityczne zawarte między Parlamentem Europejskim a państwami członkowskimi UE w sprawie nowego programu Erasmus + (2021–2027). 
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Zapraszamy tarnowską młodzież ponownie na nową przygodę po całkiem fajnym świecie, naukę języka, staż zawodowy, czy zdobycie nowych doświadczeń i znajomości. 
...
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						Kochani,  pandemia COVID-19 przewróciła wielu osobom życie zarówno zawodowe, jak i prywatne.
To samo dotyczy  programów Erasmus+ czy PO WER, gdzie mobilności zagraniczne są teraz niemożliwe...
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						W dniach 21 do 25 października 2019 r. przedstawiciele Fundacji Nowe Technologie wyruszają do Portugalii, aby przygotować nowy projekt we współpracy z WE ARE Lda. ...
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						Fundacja Nowe Technologie z siedzibą w Tarnowie w ciągu 5 lat wysłała na praktyki zagraniczne 270 uczniów z  tarnowskich szkół zawodowych i technicznych z programu Erasmus+ i PO WER.

Korzyści ...
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					O fundacji

					Celami Fundacji są działania na rzecz rozwoju nowych technologii, a także innowacyjności i poprawy konkurencyjności polskiej gospodarki, budowy gospodarki opartej na wiedzy i społeczeństwa informacyjnego. Dzięki udziałowi w licznych projektach, Fundacja skupia ludzi o bogatym doświadczeniu.

					Więcej

				

			

		

		


	
		
	
		
			Oferta

				Dotacje
	Analizy branżowe
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			Adres

				Fundacja Nowe Technologie
	ul. Przemysłowa 6
	33-100 Tarnów
	

	tel.: (14) 636 12 34
	fax: (14) 690 80 77
	e-mail: biuro@fundacjanowetechnologie.pl
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